
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2010 - 2014
21.02.2011 0:00

Treść
xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" /> 

 
Uchwała Nr IV/29/11

Rady Miejskiej w Osieku
z dnia 21 lutego 2011 roku

 
 
w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w
Staszowie
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r.
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 45
ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 14,
poz. 89 z późn. zm.) - Rada Miejska w Osieku postanawia, co następuje:
 

§1
Wybrać Burmistrza Miasta i  Gminy Osiek Pana Włodzimierza Wawrzkiewicza jako  przedstawiciela do Rady Społecznej
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie.
 

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek

 
§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 

 
Uzasadnienie do

Uchwały Nr IV/29/11
Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 21 lutego 2011 roku
 

 
w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w
Staszowie
 
         Starostwo Powiatowe w Staszowie pismem z dnia 11 stycznia 2011 roku znak: SO.III.0718/1/2011 zwróciło się do
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Osieku



o wskazanie nowych lub potwierdzenie udziału dotychczasowych przedstawicieli w pracach Rady Społecznej Samodzielnego
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie.

Dotychczas  przedstawicielem Miasta  i  Gminy  Osiek  w  Radzie  Społecznej  Samodzielnego  Publicznego  Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie był Burmistrz Miasta i Gminy Osiek Pan Włodzimierz Wawrzkiewicz.

Zgodnie z art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej w skład rady
społecznej działającej przy publicznych zakładach opieki zdrowotnej wchodzą przedstawiciele wybrani przez radę gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym organem właściwym
do podjęcia przedmiotowej uchwały jest Rada Miejska w Osieku, dlatego podjęcie uchwały jest zasadne.

 Przewiń do początku


